



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

HGV Ejendomme ApS

Årsrapport 2013/14

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 1. juli _____ 20__14__

Jette Christensen

dirigent

CVR-nr. 30 24 73 96
126945 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juni - 31. maj	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

HGV Ejendomme ApS
Hyldevej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 24 73 96
Stiftet: 8. februar 2007
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Jette Christensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. juli 2014 på revisors kontor.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 84 tkr. mod et underskud på 90 tkr. i 2012/13. Balancen udviser en egenkapital på 104 tkr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. juni - 31. maj

Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
			tkr.
Bruttofortjeneste		143.090	12
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-198.308	-99
Resultat af primær drift		-55.218	-87
Andre finansielle indtægter		100	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-52.066	-173
Ordinært resultat før skat		-107.184	-260
Skat af ordinært resultat	2	23.286	170
Årets resultat		-83.898	-90
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-83.898	-90

Årsregnskab 1. juni - 31. maj

Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Grunde og bygninger		<u>4.702.538</u>	<u>4.901</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.702.538</u>	<u>4.901</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Periodeafgrænsningsposter		21.368	22
Selskabsskat	7	<u>0</u>	<u>114</u>
		<u>21.368</u>	<u>136</u>
Likvide beholdninger		<u>149.830</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>171.198</u>	<u>172</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.873.736</u></u>	<u><u>5.073</u></u>

Årsregnskab 1. juni - 31. maj

Balance

	Note	2013/14	2012/13
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	4	125.000	125
Overført resultat		-21.241	62
Egenkapital i alt		<u>103.759</u>	<u>187</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat	5	<u>919.340</u>	<u>947</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	6	3.343.160	3.600
Deposita		<u>150.000</u>	<u>150</u>
		<u>3.493.160</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		256.840	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.855	108
Selskabsskat	7	4.539	0
Anden gæld		<u>70.243</u>	<u>62</u>
		<u>357.477</u>	<u>189</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.850.637</u>	<u>3.939</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.873.736</u>	<u>5.073</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter	10		

Årsregnskab 1. juni - 31. maj

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
		tkr.
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.425	3
Øvrige renteomkostninger	<u>49.641</u>	<u>170</u>
	<u>52.066</u>	<u>173</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af ordinært resultat		
Årets aktuelle skat	4.539	0
Skatteværdi af underskud i sambeskatning	0	-114
Regulering af udskudt skat	<u>-27.825</u>	<u>-56</u>
	<u>-23.286</u>	<u>-170</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juni 2013		<u>5.837.700</u>
Afskrivninger 1. juni 2013		936.854
Årets afskrivninger		<u>198.308</u>
Afskrivninger 31. maj 2014		<u>1.135.162</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2014		<u>4.702.538</u>

Årsregnskab 1. juni - 31. maj

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>			
		tkr.			
4 Egenkapital					
Anpartskapital					
Selskabskapital, primo	125.000	125			
Overført resultat					
Overført overskud eller underskud, primo	62.658	151			
Årets overførte overskud eller underskud	-83.899	-89			
	<u>-21.241</u>	<u>62</u>			
Egenkapital ultimo	<u>103.759</u>	<u>187</u>			
5 Hensættelser til udskudt skat					
Udskudt skat 1. juni 2013	947.165	1.003			
Årets udskudte skatter	-27.825	-56			
	<u>919.340</u>	<u>947</u>			
6 Langfristede gældsforpligtelser					
	Gæld i alt 1. juni 2013	Gæld i alt 31. maj 2014	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.600.000	3.600.000	256.840	3.343.160	2.308.286
Deposita	150.000	150.000	0	150.000	150.000
	<u>3.750.000</u>	<u>3.750.000</u>	<u>256.840</u>	<u>3.493.160</u>	<u>2.458.286</u>
				<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
					tkr.
7 Selskabsskat					
Tilgodehavende selskabsskat primo				-114.225	-64
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år				114.225	64
Beregnet selskabsskat for indeværende år				4.539	-114
Skyldig selskabsskat ultimo				<u>4.539</u>	<u>-114</u>

Årsregnskab 1. juni - 31. maj

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, H. G. Holding ApS, CVR-nr. 21 08 57 82. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.600 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2014 udgør 4.703 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.000 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.000 tkr. deponeret til sikkerhed for eventuel bankgæld.

10 Nærtstående parter

HGV Ejendomme ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

H.G. Holding ApS
Hyldevej 8
8700 Horsens

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

H.G. Holding A/S, Hyldevej 8, 8700 Horsens